
COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

Area Amministrativa Servo Socio-Culturale
DETERMINAZ}~kINT. N. 49 DEL E-05-2013
REG.GEN ..LftP DEL z;g -f!2-3 ~2f;;(J

Qç'frIfr: liquidazione fattura recupero totale di files su hard-disck danneggiato ed
illeggibile ed analisi di precisione in laboratorio .-ufficio socio-culturale- sport
e politiche giovanili- spettacolo.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRA TIV A
RICHIAMATA la determina del Servizio Socio-Culturale n. 13 DEL 21-02-2013 con la quale
veniva impegnata la complessiva somma di € 1.776,28 IVA compresa, per il recupero e le spese di
analisi in oggetto indicate;
VIST A la fattura n.22 del 24-05-2013, emessa dalla Ditta Catyweb di Catalano Vincenzo, con sede
in Calatabia.'1o, Via Garibaldi, n. 212, P.LV.A. 03780420877 acquisita al protocollo il 24-05-2013
al n. 7457 dell'importo di € 1.776,28 IVA compresa;
CONSIDERATO CHE sia il servizio di cui sopra è stato regolarmente effettuato;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA
LIQUIDARE alla Ditta Catyweb di Catalano Vincenzo, con sede in Calatabiano, Via Garibaldi, n.
212, la somma di € 1.776,28 IVA compresa, a saldo della fattura n.22 del 24-05-2013 tenuto conto
dell'imputazione al cod. 1.01.02.03/1 del Bilancio Comunale 2013, di cui alla determina di impegno n.
13 del 21-02-2013, in premessa indicata pren .n. 337;
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico presso Banca Popolare di Lodi Ag di
Giardini-Naxos (ME) Cod IBAN IT45R0516482221 000000 138196.

Il Responsabile dell' Area
(dr.ssa SantaJ/ ~7~
~>~


